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. 14.05.
. 21.05.
. 25.05.
. 18.06.
. 27.08.
. 17.09.
. 01.10.

Arbeitseinsatz (Seil runter)

Arbeitseinsatz

Himmelfahrt (Mittwoch vorbereiten, Freitag aufraumen)
Arbeitseinsatz

Arbeitseinsatz

Arbeitseinsatz

Arbeitseinsatz (Seil drauf)

Im Mai oder Anfang Juni ist auBerdem noch eine Wanderung geplant. Ein genauer

Termin folgt noch.

Des Weiteren ist auch wieder ein Sommerfest geplant.

Da wir in diesem Jahr auch wieder einige BaumafBnahmen planen, werden
wahrscheinlich noch ein oder zwei Einsatze mehr von Noten sein. Diese werden
aber gesondert bekannt gegeben.



